

連結貸借対照表
(2023年3月31日現在)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
資 産 の 部		負 債 の 部	
流動資産	35,271,967	流動負債	43,057,357
現金および預金	6,344,891	支払手形および買掛金	8,458,278
受取手形、売掛金および契約資産	16,289,850	電子記録債務	4,987,560
電子記録債権	1,196,043	1年内償還予定の社債	250,000
商品および製品	9,021,701	短期借入金	15,735,000
仕掛品	82,163	1年内返済予定の長期借入金	3,237,954
原材料および貯蔵品	156,794	リース債務	520,859
その他	2,200,174	未払金	1,800,007
貸倒引当金	△19,650	未払費用	3,790,108
固定資産	96,693,952	未払法人税等	173,295
有形固定資産	90,197,458	役員賞与引当金	31,210
建物および構築物	31,710,882	デリバティブ債務	374
機械装置	547,927	その他	4,072,708
車両運搬具	9,107,214	固定負債	42,269,176
工具・器具・備品	249,764	長期借入金	15,984,462
土地	46,985,066	リース債務	1,137,831
リース資産	1,554,650	退職給付に係る負債	3,202,672
建設仮勘定	41,952	役員退職慰労引当金	847,458
無形固定資産	1,813,069	長期預り金	7,285,728
ソフトウェア	567,838	資産除去債務	338,244
リース資産	233,484	再評価に係る繰延税金負債	1,491,928
その他	1,011,746	繰延税金負債	11,574,129
投資その他の資産	4,683,424	デリバティブ債務	3,368
投資有価証券	2,100,193	その他	403,351
関係会社株式	24,200	負債合計	85,326,534
退職給付に係る資産	35,370	純資産の部	
差入保証金	1,628,745	株主資本	43,529,249
繰延税金資産	275,508	資本金	2,000,000
その他	636,131	資本剰余金	4,654,219
貸倒引当金	△16,726	利益剰余金	36,884,480
		自己株式	△9,450
		その他の包括利益累計額	2,913,052
		その他有価証券評価差額金	222,555
		繰延ヘッジ損益	△2,459
		土地再評価差額金	2,565,572
		退職給付に係る調整累計額	127,384
		非支配株主持分	197,083
		純資産合計	46,639,386
資産合計	131,965,920	負債・純資産合計	131,965,920

連結損益計算書

(2022年4月1日から2023年3月31日まで)

(単位：千円)

科 目	金 額	
営業収益		106,784,968
物流関連事業収入	77,701,218	
自動車販売関連事業収入	27,540,666	
その他事業収入	1,543,083	
営業原価		98,197,844
物流関連事業営業費	70,241,825	
自動車販売関連事業営業費	25,514,916	
その他事業営業費	2,441,102	
営業総利益		8,587,124
販売費および一般管理費		7,795,670
営業利益		791,454
営業外収益		643,145
受取利息配当金	55,327	
受取賃貸料	127,699	
受取諸手数料	24,918	
助成金収入	296,696	
為替差益	3,398	
持分法による投資利益	5,838	
その他営業外収益	129,265	
営業外費用		551,890
支払利息	297,564	
支払手数料	219,728	
その他営業外費用	34,597	
経常利益		882,708
特別利益		284,551
負ののれん発生益	206,516	
段階取得に係る差益	50,272	
その他特別利益	27,762	
特別損失		165,347
有形固定資産除却損	3,615	
投資有価証券評価損	13,285	
減損損失	55,579	
役員退職金	28,966	
社葬費用	30,949	
原状回復費用	15,636	
その他特別損失	17,314	
税金等調整前当期純利益		1,001,912
法人税、住民税および事業税		1,150,465
法人税等調整額		△775,741
当期純利益		627,187
非支配株主に帰属する当期純損失(△)		1,768
親会社株主に帰属する当期純利益		628,955